

ESTEEM S.R.L.U.**Bilancio di esercizio al 31-12-2018**

| Dati anagrafici | |
|--|--|
| Sede in | VIA MARRADI GIOVANNI 118 57126 LIVORNO (LI) |
| Codice Fiscale | 01397270495 |
| Numero Rea | LI 124468 |
| P.I. | 01397270495 |
| Capitale Sociale Euro | 45.000 i.v. |
| Forma giuridica | SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 631120 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | si |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | si |
| Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento | COMUNE DI LIVORNO |
| Appartenenza a un gruppo | si |
| Denominazione della società capogruppo | COMUNE DI LIVORNO |
| Paese della capogruppo | ITALIA |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2018 | 31-12-2017 |
|---|----------------|----------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 0 | 0 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 3.933 | 3.982 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 3.933 | 3.982 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 248.183 | 392.284 |
| imposte anticipate | 2.547 | 2.547 |
| Totale crediti | 250.730 | 394.831 |
| IV - Disponibilità liquide | 245.616 | 86.314 |
| Totale attivo circolante (C) | 496.346 | 481.145 |
| D) Ratei e risconti | 209 | 896 |
| Totale attivo | 500.488 | 486.023 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 45.000 | 45.000 |
| IV - Riserva legale | 9.044 | 9.044 |
| VI - Altre riserve | 130.050 | 119.777 |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 0 | 0 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 13.792 | 10.271 |
| Totale patrimonio netto | 197.886 | 184.092 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 188.902 | 180.204 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 83.384 | 94.067 |
| Totale debiti | 83.384 | 94.067 |
| E) Ratei e risconti | 30.316 | 27.660 |
| Totale passivo | 500.488 | 486.023 |

Conto economico

| | 31-12-2018 | 31-12-2017 |
|---|------------|------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 468.098 | 446.759 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| altri | 373 | 1.915 |
| Totale altri ricavi e proventi | 373 | 1.915 |
| Totale valore della produzione | 468.471 | 448.674 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.784 | 1.857 |
| 7) per servizi | 102.292 | 69.815 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 246.712 | 257.280 |
| b) oneri sociali | 74.354 | 78.018 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 22.647 | 21.378 |
| c) trattamento di fine rapporto | 20.731 | 19.553 |
| e) altri costi | 1.916 | 1.825 |
| Totale costi per il personale | 343.713 | 356.676 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 1.478 | 2.126 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 1.478 | 2.126 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 1.478 | 2.126 |
| 14) oneri diversi di gestione | 396 | 2.419 |
| Totale costi della produzione | 449.663 | 432.893 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 18.808 | 15.781 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | 776 | 584 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 776 | 584 |
| Totale altri proventi finanziari | 776 | 584 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 397 | 300 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 397 | 300 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | 379 | 284 |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 19.187 | 16.065 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 5.395 | 4.631 |
| imposte differite e anticipate | - | 1.163 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 5.395 | 5.794 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 13.792 | 10.271 |